アコースティックアーツ製品の価格改訂のご案内

お取引様各位

拝啓

貴社益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、ご愛顧を頂いております、独国 ACCUSTIC ARTS(アコースティックアーツ)社の製品は、部品

価格の 50%に及ぶ高騰により、2017年 8月 1日より、本国の価格を改訂しております。

この 6 ヶ月に渡り、逆ザヤ現象が起きておりましたが、この度、本国の価格に合わせるため、2018

年 3月 1日より、標準小売価格の改訂を、実施することになりましたので、ご案内申し上げます。

これを機により一層の、日本市場への拡販を、お願い出来れば幸いです。

                                                          敬具

2018年 1月吉日

株式会社ハイ・ファイ・ジャパン

                             記

◆対象製品   ACCUSTIC ARTSの製品

◆実施日     2018年 3月 1日 より

※ 価格改訂詳細に関しては、別表「アコースティックアーツ価格改訂表」をご参照ください。

                                                        以上

アコースティックアーツ 商品リスト_2018

モデル名 旧価格 新価格

REFERENCE SERIES

AMP II – MK3  Dual Mono Power Amplifier 2 x 450W 4Ω ¥1,850,000 ¥2,400,000

AMP III  ULTRA POWER Dual Mono Power Amplifier 2 x 1,100W 4Ω ¥2,680,000 ¥3,000,000

MONO II Mono Power Amplifier 500W 4Ω ¥2,600,000/pair ¥2,900,000/pair

MONO III ULTRA POWER Mono Power Amplifier 1,100W 4Ω ¥3,800,000/pair ¥5,100,000/pair

TUBE PREAMP II – MK3 Tube Hybrid Preamplifier ¥1,450,000 ¥1,900,000

TUBE PHONO II Tube Hybrid Phono Preamplifier ¥1,450,000 ¥1,900,000

TUBE DAC II – MK3 Tube Hybrid DA Converter (USB 192/DSD) ¥1,450,000 ¥1,900,000

DRIVE II CD Transport ¥1,430,000 ¥1,900,000

PLAYER II – MK2 CD player + DA converter (USB 192/DSD)  ¥2,500,000 ¥2,600,000

TOP SERIES

POWER I - MK4 Integrated Amplifier 2 x 200W 4Ω ¥1,200,000 ¥1,300,000

PLAYER I CD player + DA converter (USB 192/DSD)  新製品 ¥1,300,000

ES SERIES

PLAYER ES - MK2 CD Player + D/A Converter (USB192)  ¥670,000 変更なし

POWER ES - MK2 Integrated Amplifier ¥670,000 完了

STREAMER ES Network Music Player ¥680,000 変更なし

◆上記は全て税別価格  ◆次頁あり

株式会社ハイ・ファイ・ジャパン 〒102-0075 東京都千代田区三番町 1-8

tel: 03-3288-5231 fax: 03-3288-5233 www.hifijapan.co.jp

アコースティックアーツ 商品リスト_2018

モデル名 旧価格 新価格

CABLES

POWER CORD BRONZE 2m power cord 3 x 1.5 ㎟ ¥35,000 ¥50,000

             追加/0,5m ¥4,000 ¥7,000

POWER CORD SILVER 2m power cord 3 x 4.0 ㎟ ¥48,000 ¥70,000

            追加/0,5m ¥5,000 ¥8,000

POWER CORD FERRITE II 2m power cord 3 x 2.5 ㎟ ¥81,000 ¥100,000

                追加/0,5m ¥12,000 ¥16,000

POWER CORD FERRITE GOLD 2m power cord 3 x 2.5 ㎟ ¥146,000 ¥200,000

                   追加/0,5m ¥15,000 ¥19,000

PREMIUM LINE – MK3 single wiring 3m speaker cable spades/bananas ¥270,000 ¥380,000

PREMIUM LINE - MK3 bi wiring 3m speaker cable  spades/bananas ¥290,000 ¥400,000

                  追加/0,5m ¥16,000 ¥38,000

TOP LINE - MK3 single wiring 3m speaker cable spades/bananas ¥150,000 ¥210,000

TOP LINE - MK3 bi wiring 3m speaker cable spades/bananas ¥180,000 ¥240,000

              追加/0,5m ¥11,000 ¥26,000

REFERENCE LINE 1m balanced/unbalanced 24k gold/rhodium ¥200,000 変更なし

DIGITAL LINE  1m digital interconnect balanced/unbalanced ¥26,000 ¥40,000

追加/0,5m ¥5,000 ¥8,000

SILVER LINE 1m analog interconnect balanced/unbalanced ¥53,000 ¥80,000

追加/0,5m ¥8,000 ¥16,000

ACCESSORIES

POWER STRIP PASSIVE 6 6 sockets 2m Power Strip ¥90,000 ¥120,000

POWER STRIP PASSIVE 8 8 sockets 2m Power Strip ¥110,000 ¥140,000

POWER STRIP ACTIVE 6 6 sockets 2m Power Strip filtering ¥160,000 ¥190,000

POWER STRIP ACTIVE 8 8 sockets 2m Power Strip filtering ¥180,000 ¥210,000

追加/1.0m ¥9,000 ¥17,000

AMP BASE MONO II silver or black pair ¥140,000 変更なし

AMP BASE AMP II / AMP III / MONO III silver or black each ¥100,000 ¥120,000

AUDIOPHILE RECORDINGS

CD series UNCOMPRESSED WORLD Vol. I - V each ¥7,600 ¥8,000

LP series UNCOMPRESSED WORLD Vol. II / III 2Lps ¥9,800 ¥11,000

◆上記は全て税別価格